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Laporan Tugas Akhir  
 

Diajukan sebagai persyaratan dalam menyelesaikan  

pendidikan Diploma Tiga Keperawatan 
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iii 

HALAMAN PERNYATAAN ORISINALITAS 

 

 

Laporan Tugas Akhir ini adalah hasil karya saya sendiri,  

dan semua sumber baik yang dikutip maupun yang dirujuk  

telah saya nyatakan dengan benar. 

 

 

 

 

Nama   : Aghniya Yudianto 

NIM   : 2110021 

Tanda tangan  : 

Tanggal  : Senin, 24 Juni 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     



 

 

iv 

LEMBAR PENGESAHAN 

 

Asuhan keperawatan pada Ny. L dengan sindrom  

koroner akut Di ruang Kardiologi  

RSUD Koja Jakarta Utara  

Dewan Penguji 

Pembimbing, 

 

 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.,Sp.Kep.MB) 

 

         Ketua Penguji                     Anggota Penguji 

 

 

 

(Ns. Fendy Yesayas, M.Kep.)            (Ns. Ribka S. Panjaitan,  M. Kep.) 

 

Menyetujui,  

Program Studi Diploma Tiga Keperawatan 

 

 

(Ns Nia. Rosliany, M.Kep.,Sp.Kep.MB) 

Ketua  



121 

 

 
Prodi Diploma Tiga Keperawatan STIKes RS Husada 

LEMBAR KONSULTASI  

  

Nama Pembimbing : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.,Sp.Kep.MB  

Nama Mahasiswa : Aghniya Yudianto  

Judul : Asuhan Keperawatan Pada Ny.L dengan Sindrom Koroner  

Akut di Ruang Kardiologi Kamar 611 RSUD Koja Jakarta  

Utara  

No  Tanggal  Konsultasi (saran/perbaikan)  Tanda tangan  

1.  

  

2.  

3.  

  

  

  

4.  

5.  

  

  

6.  

  

7.  

8.  

  

  

22 Mei  2024  

  

29  Mei 2024  

4 Juni 2024  

  

  

  

05 Juni 2024  

11 Juni 2024  

  

  

14 Juni 2024  

  

18 Juni 2024  

20 Juni 2024  

  

  

Bimbingan setelah pengambilan 

kasus karya tulis ilmiah dan UTEK  

Konsultasi BAB III  

Revisi BAB III, menambahkan 

diagnosa, sistematika sesuai 

panduan, narasikan, memperbaiki  

SOAP  

Konsultasi BAB I dan BAB II  

Revisi BAB I dan BAB II, perbaiki 

sitasi dan daftar Pustaka, 

sistematika dengan narasi.  

Mengajukan revisi BAB I dan BAB  

III melalui WhatsApp  

Mengajukan BAB IV dan IV  

Revisi   BAB   I,   merapihkan  

sistematika penulisan, dan sitasi.  
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9.  

  

  

  

  

  

10.  

 

.  

  

11.  

  

  

  

12.  

  

  

13.  

  

  

14.  

  

15.  

21 Juni 2024  

  

  

  

  

  

22 Juni 2024  

  

  

  

24 Juni 2021  

  

  

1 Juli 2024  

  

1 Juli 2024  

  

1 Juli 2024  

1 Juli 2024  

Revisi   BAB   II,   merapihkan  

sistematika penulisan.  

Revisi BAB III, menarasikan 

tindakan medis, merapihkan 

sistematika penulisan.  

ACC BAB I dan BAB II  

Konsultasi BAB III via whatsapp  

Revisi BAB IV via whatsapp  

ACC BAB III  

Menyerahkan revisi BAB IV-V  

ACC BAB IV-V  

  

  

Merevisi margin seluruh halaman  

  

  

Merevisi numbering seluruh 

halaman  

  

Menambahkan lampiran tabel  

  

Menambahkan lampiran gambar  
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